Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

PORTARIA N. 59/2024 Direção Geral do Campus

A Diretora do Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições estatutárias,

legais e regimentais;

RESOLVE:

Designar Servidores para Constituírem Comissões de Procedimentos

Patrimoniais no âmbito do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR, conforme segue:

Comissão de Inservíveis e Desincorporação

Nome RG Designação

Maurício Vieira Peixoto  9.XXX.712-3 Presidente

Mary Tomoko Inoue 7.XXX.954-7/PR Membro

Carlos Alberto Machado 3.XXX.090-8 Membro

Comissão de Inventário

Nome RG Designação

Maurício Vieira Peixoto  9.XXX.712-3 Presidente

Mary Tomoko Inoue 7.XXX.954-7/PR Membro

Carlos Alberto Machado 3.XXX.090-8 Membro

Comissão de Avaliação

Nome RG Designação

Maurício Vieira Peixoto  9.XXX.712-3 Presidente

Mary Tomoko Inoue 7.XXX.954-7/PR Membro

Carlos Alberto Machado 3.XXX.090-8 Membro

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

Comissão Permanente de Procedimento

Nome RG Designação

Maurício Vieira Peixoto  9.XXX.712-3 Presidente

Mary Tomoko Inoue 7.XXX.954-7/PR Membro

Carlos Alberto Machado 3.XXX.090-8 Membro

Esta Portaria entra em vigor nesta data, e revoga a Portaria 38/2024 e as

disposições em contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Curitiba, 02 de junho de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus

UNESPAR – Campus Curitiba II
Portaria nº. 983-2023 – Reitoria/UNESPAR